
1 62 FERNHILL GOES WEST IRL BONELLI ALESSANDRO J ITA Brev.
Prop. FANI CIOTTI FABIO TROFEO EMERGENTI C.I. DANTE C.I.DANTE 

2002 11:00:00
2 63 WADORETTE-W NED MARCOTULLI EMILIA J ITA Brev.

Prop. MARCOTULLI ALESSANDRO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2003 11:07:00

3 64 BISHOP'S FERRYMAN SCN CASTRUCCI SERENA S ITA Brev.
Prop.  trofeo C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

9999 FC 11:14:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa F 105 "TROFEO EMERGENTI JUNIORES E SENIORES" del sabato - 19/09/2015

11:00:00 20 x 60
€ 17/09/2015 21:45

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

FRANCESCA CALABRESI

MARCELLO BERNARD

Ripresa
Punt. Max

F 105 ed. 2006
310

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B

SORIN MIHAIL BADULESCU



1 69 RUBES ITA TANZI GIADA J ITA 1°Gr.J Dres.
Prop. FUCHS BARBARA EQUINOZIO EQUINOZIO 

2001 11:26:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa M 100 "TROFEO ESPERTI" del sabato - 19/09/2015

11:26:00 20 x 60
€ 17/09/2015 21:46

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

FRANCESCA CALABRESI

GIANNA BAIOCCHI

Ripresa
Punt. Max

M 100 ed. 2006
300

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B

SORIN MIHAIL BADULESCU



1 33 ES KIMO GER IANNONE GIULIA S ITA Brev.
Prop. GIURIN MARIA A.I I PIOPPI A.I.I PIOPPI 

2001 11:40:00
2 52 ONOREVOLE ITA MATTOZZI ANGELO S ITA 1°Gr.

Prop. CARBONI SEBASTIANO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2007 11:46:00

3 56 DORADO DRINK ITA VITELLI REBECCA Y ITA Brev.
Prop. BISOGNIN ALESSANDRO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

1999 11:52:00
4 57 RELIST ITA MERLUZZI GINEVRA Y ITA Brev.

Prop. BALDINI ANNA TROFEO C.I.CAVALLINO BIANCO C.I.CAVALLINO BIANCO 
2001 11:58:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa E 206 "TROFEO ELEMENTARE SENIORES" del sabato - 19/09/2015

11:40:00 20 x 60
€ 17/09/2015 21:46

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

ANTONIO BRANCALEONE

GIANNA BAIOCCHI

Ripresa
Punt. Max

E 206 ed. 2006 (ex
4/4)

180

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B

SORIN MIHAIL BADULESCU



1 74 MASERATI DEN SALTARELLI LAVINIA S ITA 1°Gr.
Prop. ROMAGNOLI ELIANA C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2000 12:10:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa PRIX ST GEORGE "TROFEO ASSOLUTO"del sabato - 19/09/2015

12:10:00 20 x 60
€ 17/09/2015 21:47

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C GIANNA BAIOCCHI

Ripresa
Punt. Max

D2 Prix St. Georges
F.E.I. Team
Competition Young
Riders ed. 2009 rev.380

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B

SORIN MIHAIL BADULESCU



1 38 FOOT FIRE ITA PELLEGRINO FRANCESCA SAVERIA J ITA Brev.
Prop. GIGLI ADRIANO C.I. I DUE PONTI ASDE DUE PONTI ASDE 

2001 14:00:00
2 35 E.H. WESTIM WELLMADE GER NICASTRO ARIANNA J ITA Brev.

Prop. DI GIULIANO LAMBERTO TROFEO C.I.CAVALLINO BIANCO C.I.CAVALLINO BIANCO 
2001 14:06:00

3 32 GIRL GRANNUS DEL TIGLIO ITA SCIALANGA GIULIA J ITA Brev.
Prop. UDA SALVATORE TROFEO COLLEDORO COLLEDORO 

2005 14:12:00
4 33 ES KIMO GER IANNONE GIULIA S ITA Brev.

Prop. GIURIN MARIA A.I I PIOPPI A.I.I PIOPPI 
2001 14:18:00

5 34 PORT LESTER IRL MAGGI BEATRICE J ITA 1°Gr.J
Prop. AZIENDA AGRICOLA MARGHETITA CARAFA IACOBINI
TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2005 14:24:00
6 42 WICKED BOY 2 GER ROSSI EMANUELE J ITA Brev.

Prop. SCARTOZZI ROBERTO TROFEO C.I.CAVALLINO BIANCO C.I.CAVALLINO BIANCO 
2002 14:30:00

7 44 ROBELLA DEL FERRO ITA BIANCUCCI ROBERTO C ITA Brev.
Prop. BERTOLI SARA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2003 14:36:00
8 49 VIKTOR HUN GIOMBINI AGNESE C ITA Brev.

Prop. REGGIANI VIANI ANDREA TROFEO C.I.CAVALLINO BIANCO C.I.CAVALLINO BIANCO 
2002 14:42:00

9 40 FOOT FIRE ITA CIPOLLONI MARGHERITA J ITA Brev.
Prop. GIGLI ADRIANO C.I.DUE PONTI ASDE DUE PONTI ASDE 

2001 14:48:00
10 45 VILLAIN NED NICASTRO ARIANNA J ITA Brev.

Prop. AZZOLINI JESSICA TROFEO C.I.CAVALLINO BIANCO C.I.CAVALLINO BIANCO 
2002 14:54:00

11 51 JESSIE'S DIAMOND IRL COLACI SARA J ITA Brev.
Prop. VALENZA VALENTINA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2006
Pony

15:10:00
- - - - - - - - - - - - - - Pausa - - - - - - - - - - - - - -

12 48 NETT ROC DES DAUGES FRA PELLEGRINO FRANCESCA SAVERIA J ITA Brev.
Prop. DE DONNO PAOLA C.I. I DUE PONTI ASDE DUE PONTI ASDE 

2001
Pony

15:16:00
13 36 DUKTUS GER MINNA MANILA C ITA Brev.

Prop. DELLA TORRE FEDERICA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2002

Pony
15:22:00

14 37 FINNFULL SCN DONATI ALESSANDRO C ITA Brev.
Prop. GIOVINAZZO PAOLA TROFEO C.I. DEL VIVARO ARL S.S.D C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2002
Pony

15:28:00
15 39 CLARY CERASOLO ITA BONITO DAVIDE C ITA Brev.

Prop. ORLANDI LUDOVICO TROFEO C.I. DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2007

Pony
15:34:00

16 41 MIRTILLA MALCONTENTA ITA MELONI RACHELE J ITA Brev.
Prop. CARAFA IACOBINI FEDERICA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2006
Pony

15:40:00
17 43 SUGAR SCN DOMINICI FRANCESCA C ITA Brev.

Prop. DATTI PIERLORENZO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2005

Pony
15:46:00

18 47 JESSIE'S DIAMOND IRL TERRIBILI TOMMASO C ITA Brev.
Prop. VALENZA VALENTINA C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2006
Pony

15:52:00
19 50 NETT ROC DES DAUGES FRA CIPOLLONI MARGHERITA J ITA Brev.

Prop. DE DONNO PAOLA C.I.DUE PONTI ASDE DUE PONTI ASDE 
2001

Pony
15:58:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa E 210 "TROFEO ELEMENTARE JUNIORES"del sabato - 19/09/2015

14:00:00 20 x 60
€ 17/09/2015 21:47

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

MARCELLO BERNARD

SORIN MIHAIL BADULESCU

Ripresa
Punt. Max

E 210 ed. 2006
190

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B

ANTONIO BRANCALEONE



1 23 INDIENNE SCN IACOBINI FLAVIA C ITA A Ludica
Prop. CIRCOLO IPPICO DEL VIVARO SOC. SP. DIL. A R.L. TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

1996
Pony

16:10:00
2 22 MAXIMA (EX ORCHID'S BETTY) NED MOCCIA MARIA LUDOVICA C ITA Brev.

Prop. GERACI LUCIO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
1999

Pony
16:15:00

3 26 KING ITA VISCOVO FEDERICA J ITA A Ludica
Prop. VIVARO EQUISERVICE S.R.L. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2000 16:20:00
4 17 DICEY REILLY IRL MATTEUCCI SARA J ITA Brev.

Prop. MATTEUCCI EDOARDO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2005 16:25:00

5 19 ABEL VAN HET KOUTERHOF BEL LOURIER GIULIA J ITA Brev.
Prop. AGRICOLA DEL VIVARO SRL TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2000 16:30:00
6 20 EUSEBJO ITA TABOLACCI CLAUDIA J ITA A Ludica

Prop. DELLA PITTIMA ENRICO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2000 16:35:00

7 18 MAGA MAGÒ SCN MATTEUCCI SOFIA G ITA Brev.
Prop. GRASSO CARMELA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2004
Pony

16:40:00
8 21 OISIN RADHARC AN CUAIN IRL ETTORE AURORA G ITA Brev.

Prop. ETTORE DANILO TROFEO C,I,DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2008

Pony
16:45:00

9 24 PLIOP SCN GOLDSCHLAG SARAH GIULIA G ITA Brev.
Prop. A.S.D. C.I.A.N. CIRCOLO IPPICO AMICI NATURA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2005
Pony

16:50:00
10 27 BLACK AND WHITE SCN ROSSI ANDREA C ITA A Ludica

Prop. GRUSSU PIER LUIGI TROFEO C.I.CAVALLINO BIANCO C.I.CAVALLINO BIANCO 
1999

Pony
16:55:00

11 25 INDIENNE SCN PARIS CECILIA C ITA A Ludica
Prop. CIRCOLO IPPICO DEL VIVARO SOC. SP. DIL. A R.L. TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

1996
Pony

17:00:00
12 16 MAXIMA (EX ORCHID'S BETTY) NED MANNONI VITTORIA C ITA Brev.

Prop. GERACI LUCIO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
1999

Pony
17:15:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa E 80 "TROFEO LUDICO" del sabato - 19/09/2015

16:10:00 20 x 60
€ 17/09/2015 22:01

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

MARCELLO BERNARD

ANTONIO BRANCALEONE

Ripresa
Punt. Max

E 80 ed. 2006
160

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B



1 10 PETRA NED COTICHINI BEATRICE G ITA A Ludica
Prop. ASSO PONY CLUB TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2008
Pony

17:25:00
2 11 SCERì SCN TERRIBILI CECILIA G ITA A Ludica

Prop.  C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
9999

Pony
17:30:00

3 5 MAGA MAGÒ SCN MATTEUCCI ELIZABETH G ITA A Ludica
Prop. GRASSO CARMELA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2004
Pony

17:35:00
4 6 FIN FANTASY SCN CORRENTI ASIA C ITA A Ludica

Prop.  TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
9999

Pony
17:40:00

5 8 GREAGHNACROSS SPARKY IRL LUONGO LAVINIA G ITA A Ludica
Prop. AZ. AGR. MORANZONI ELISABETTA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2004
Pony

17:45:00
6 9 GIORGIO SCN MATERA VALENTINA G ITA A Ludica

Prop. CIRCOLO IPPICO DEL VIVARO SOC. SP. DIL. A R.L. TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2001

Pony
17:50:00

7 7 PETRA NED VISCOVO EMANUELE G ITA A Ludica
Prop. ASSO PONY CLUB C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2008
Pony

17:55:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa ID 20 " TROFEO ESTIVO" del sabato - 19/09/2015

17:25:00 20 X 40
€ 17/09/2015 22:07

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C ANTONIO BRANCALEONE

Ripresa
Punt. Max

Ripresa ID 20 ed.
2012 rev. 2014

170

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B

FRANCESCA CALABRESI



1 51 RIDGE ITA COLACI SARA J ITA Brev.
Prop. DORE ANTONIO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2010 09:00:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
FEI PRELIMINARY TEST  5 anni della domenica - 20/09/2015

09:00:00 20 x 60
€ 18/09/2015 19:33

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C FRANCESCA CALABRESI

Ripresa
Punt. Max

F.E.I. Preliminare
Cavalli di 5 anni ed.
200910

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B



1 108 FURST DIAMOND SWE MASSA MARIA LETIZIA J ITA 1°Gr.J Dres.
Prop. MASSA STEFANO C.I. CASTEL DI GUIDO ASD C.I. CASTEL DI GUIDO ASD 

2004 09:15:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa TEAM COMPETITION TEST JUNIORES della domenica - 20/09/2015

09:15:00 20 x 60
€ 18/09/2015 19:34

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

MARCELLO BERNARD

SORIN MIHAIL BADULESCU

Ripresa
Punt. Max

M F.E.I. Team
Competition Test
Juniores ed. 2009
rev. 2015370

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B

FRANCESCA CALABRESI



1 62 FERNHILL GOES WEST IRL BONELLI ALESSANDRO J ITA Brev.
Prop. FANI CIOTTI FABIO TROFEO EMERGENTI C.I. DANTE C.I.DANTE 

2002 09:30:00
2 63 WADORETTE-W NED MARCOTULLI EMILIA J ITA Brev.

Prop. MARCOTULLI ALESSANDRO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2003 09:37:00

3 64 BISHOP'S FERRYMAN SCN CASTRUCCI SERENA S ITA Brev.
Prop.  trofeo C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

9999 FC 09:44:00
4 85 CALQITA Z BEL RUSSO REBECCA J ITA Brev.

Prop. DE MARCO LUCILLA C.I TOR CARBONE SSD A RL C.I TOR CARBONE SSD A RL
2000 09:51:00

5 98 MELISSA DELLA FONTACCIA ITA LEPRI LUNA S ITA Brev.
Prop. AZIENDA AGRICOLA LA FONTACCIA DI GORI MARCELLA PONY C.ASSO PONY C.ASSO 

2004 09:58:00
6 97 POUR MOI ITA GELSOMINI FLAVIA Y ITA 1°Gr. Dres.

Prop. GELSOMINI GIUSEPPE IL GIARDINO DI FILIPPO A.S.D.S IL GIARDINO DI FILIPPO
ASDS 

2007 10:05:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa F 200 "TROFEO EMERGENTI JUNIORES E SENIORES" della domenica - 20/09/2015

09:30:00 20 x 60
€ 18/09/2015 19:36

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

MARCELLO BERNARD

SORIN MIHAIL BADULESCU

Ripresa
Punt. Max

F 200 ed. 2006
280
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Giudice in M
Giudice in B

FRANCESCA CALABRESI



1 62 FERNHILL GOES WEST IRL BONELLI ALESSANDRO J ITA Brev.
Prop. FANI CIOTTI FABIO TROFEO EMERGENTI C.I. DANTE C.I.DANTE 

2002 10:20:00
2 63 WADORETTE-W NED MARCOTULLI EMILIA J ITA Brev.

Prop. MARCOTULLI ALESSANDRO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2003 10:25:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa KUR - F - "TROFEO FREESTYLE" della domenica  - 20/09/2015

10:20:00 
€ 18/09/2015 19:41

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

SORIN MIHAIL BADULESCU

MARCELLO BERNARD

Ripresa
Punt. Max

KUR Livello F F.E.I.
Freestyle Test Pony
ed. 2009200
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Giudice in M
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FRANCESCA CALABRESI



1 69 RUBES ITA TANZI GIADA J ITA 1°Gr.J Dres.
Prop. FUCHS BARBARA EQUINOZIO EQUINOZIO 

2001 10:40:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa M 200 "TROFEO ESPERTI" della domenica - 20/09/2015

10:40:00 20 x 60
€ 18/09/2015 19:41

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

SORIN MIHAIL BADULESCU

FRANCESCA CALABRESI

Ripresa
Punt. Max

M 200 ed. 2006
300
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Giudice in M
Giudice in B



1 65 MARC AUREL GER TOGBE OLORY EVELYNE S BEN 1°Gr. Dres.
Prop. TOGBE OLORY EVELYNE TROFEO GREENFIELD ROMA CLUB EQUIT. ASD GREENFIELD

ROMA CLUB EQUIT. ASD 

2000 10:50:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa KUR "M" della domenica - 20/09/2015

10:50:00 20 x 60
€ 18/09/2015 19:43

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C

SORIN MIHAIL BADULESCU

FRANCESCA CALABRESI

Ripresa
Punt. Max

KUR Livello M (F.E.I.
Test) ed. 2006

200

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B



1 32 GIRL GRANNUS DEL TIGLIO ITA SCIALANGA GIULIA J ITA Brev.
Prop. UDA SALVATORE TROFEO COLLEDORO COLLEDORO 

2005 11:00:00
2 34 PORT LESTER IRL MAGGI BEATRICE J ITA 1°Gr.J

Prop. AZIENDA AGRICOLA MARGHETITA CARAFA IACOBINI
TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2005 11:06:00
3 35 E.H. WESTIM WELLMADE GER NICASTRO ARIANNA J ITA Brev.

Prop. DI GIULIANO LAMBERTO TROFEO C.I.CAVALLINO BIANCO C.I.CAVALLINO BIANCO 
2001 11:12:00

4 42 WICKED BOY 2 GER ROSSI EMANUELE J ITA Brev.
Prop. SCARTOZZI ROBERTO TROFEO C.I.CAVALLINO BIANCO C.I.CAVALLINO BIANCO 

2002 11:18:00
5 44 ROBELLA DEL FERRO ITA BIANCUCCI ROBERTO C ITA Brev.

Prop. BERTOLI SARA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2003 11:24:00

6 47 RIDGE ITA TERRIBILI TOMMASO C ITA Brev.
Prop. DORE ANTONIO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2010 11:30:00
7 49 VIKTOR HUN GIOMBINI AGNESE C ITA Brev.

Prop. REGGIANI VIANI ANDREA TROFEO C.I.CAVALLINO BIANCO C.I.CAVALLINO BIANCO 
2002 11:36:00

8 51 RIDGE ITA COLACI SARA J ITA Brev.
Prop. DORE ANTONIO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2010 11:42:00
9 85 CALQITA Z BEL RUSSO REBECCA J ITA Brev.

Prop. DE MARCO LUCILLA C.I TOR CARBONE SSD A RL C.I TOR CARBONE SSD A RL
2000 11:48:00

10 86 OMNIA IRL LEPRI SIRIA J ITA Brev.
Prop. ASSO PONY CLUB PONY C.ASSO PONY C.ASSO 

2002 11:54:00

11 81 GATTO SALTA D'O NED PROIA ALESSIO Y ITA 1°Gr.
Prop. ASSO PONY CLUB PONY C.ASSO PONY C.ASSO 

2011 12:10:00
- - - - - - - - - - - - - - Pausa - - - - - - - - - - - - - -

12 17 DICEY REILLY IRL MATTEUCCI SARA J ITA Brev.
Prop. MATTEUCCI EDOARDO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2005 12:16:00
13 36 DUKTUS GER MINNA MANILA C ITA Brev.

Prop. DELLA TORRE FEDERICA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2002

Pony
12:22:00

14 37 FINNFULL SCN DONATI ALESSANDRO C ITA Brev.
Prop. GIOVINAZZO PAOLA TROFEO C.I. DEL VIVARO ARL S.S.D C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2002
Pony

12:28:00
15 39 CLARY CERASOLO ITA BONITO DAVIDE C ITA Brev.

Prop. ORLANDI LUDOVICO TROFEO C.I. DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2007

Pony
12:34:00

16 41 MIRTILLA MALCONTENTA ITA MELONI RACHELE J ITA Brev.
Prop. CARAFA IACOBINI FEDERICA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2006
Pony

12:40:00
17 43 SUGAR SCN DOMINICI FRANCESCA C ITA Brev.

Prop. DATTI PIERLORENZO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2005

Pony
12:46:00

18 46 REDSAIL FLYER IRL MACARRA GIULIA C ITA Brev.
Prop. CALABRESI CLAUDIA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

1997
Pony

12:52:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa E 300 "TROFEO ELEMENTARE JUNIORES"della domenica - 20/09/2015

11:00:00 20 x 60
€ 18/09/2015 19:46

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C ANTONIO BRANCALEONE

Ripresa
Punt. Max

E 300 ed. 2008
210

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B

MARCELLO BERNARD



1 52 ONOREVOLE ITA MATTOZZI ANGELO S ITA 1°Gr.
Prop. CARBONI SEBASTIANO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2007 14:00:00
2 56 DORADO DRINK ITA VITELLI REBECCA Y ITA Brev.

Prop. BISOGNIN ALESSANDRO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
1999 14:07:00

3 91 STAMM GER MICCOLI CHIARA S ITA 1°Gr.
Prop. ASSO PONY CLUB PONY C.ASSO PONY C.ASSO 

2010 14:14:00
4 92 AIACE DI PIEDIMONTE ITA PROIA ALESSIO Y ITA 1°Gr.

Prop. ASSO PONY CLUB PONY C.ASSO PONY C.ASSO 
2010 14:21:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa E 310 "TROFEO ELEMENTARE SENIORES"della domenica  - 20/09/2015

14:00:00 20 x 60
€ 18/09/2015 19:49

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C MARCELLO BERNARD

Ripresa
Punt. Max

E 310 ed. 2006
210

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B

ANTONIO BRANCALEONE



1 19 ABEL VAN HET KOUTERHOF BEL LOURIER GIULIA J ITA Brev.
Prop. AGRICOLA DEL VIVARO SRL TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2000 14:35:00
2 20 EUSEBJO ITA TABOLACCI CLAUDIA J ITA A Ludica

Prop. DELLA PITTIMA ENRICO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2000 14:40:00

3 54 A' EDISON 0000 GER MEZZACAPPA VALENTINA S ITA A Ludica
Prop. A.S.D. G. S. CERES AF ASD AF ASD 

2000 14:45:00
4 16 MAXIMA (EX ORCHID'S BETTY) NED MANNONI VITTORIA C ITA Brev.

Prop. GERACI LUCIO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
1999

Pony
14:50:00

5 23 INDIENNE SCN IACOBINI FLAVIA C ITA A Ludica
Prop. CIRCOLO IPPICO DEL VIVARO SOC. SP. DIL. A R.L. TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

1996
Pony

14:55:00
6 21 OISIN RADHARC AN CUAIN IRL ETTORE AURORA G ITA Brev.

Prop. ETTORE DANILO TROFEO C,I,DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2008

Pony
15:00:00

7 24 PLIOP SCN GOLDSCHLAG SARAH GIULIA G ITA Brev.
Prop. A.S.D. C.I.A.N. CIRCOLO IPPICO AMICI NATURA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2005
Pony

15:05:00
8 27 BLACK AND WHITE SCN ROSSI ANDREA C ITA A Ludica

Prop. GRUSSU PIER LUIGI TROFEO C.I.CAVALLINO BIANCO C.I.CAVALLINO BIANCO 
1999

Pony
15:10:00

9 53 DAISY SCN D'AMARIO CASSANDRA C ITA A Ludica
Prop. D'AMARIO CASSANDRA EQUITAZIONE OLGIATA ASD EQUITAZIONE OLGIATA ASD

2004
Pony

15:15:00
10 79 JOLIE JUMPER FRA SERAFINI SILVIA G ITA Brev.

Prop. BERLINGUER MARIA SHEILA PONY C.ASSO PONY C.ASSO 
1997

Pony
15:20:00

11 80 LAUGHT COOL KING IRL PROIA GABRIELE C ITA Brev.
Prop. ALFARANO FABIO PONY C.ASSO PONY C.ASSO 

1993
Pony

15:35:00
- - - - - - - - - - - - - - Pausa - - - - - - - - - - - - - -

12 18 MAGA MAGÒ SCN MATTEUCCI SOFIA G ITA Brev.
Prop. GRASSO CARMELA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2004
Pony

15:40:00
13 25 INDIENNE SCN PARIS CECILIA C ITA A Ludica

Prop. CIRCOLO IPPICO DEL VIVARO SOC. SP. DIL. A R.L. TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
1996

Pony
15:45:00

14 22 MAXIMA (EX ORCHID'S BETTY) NED MOCCIA MARIA LUDOVICA C ITA Brev.
Prop. GERACI LUCIO TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

1999
Pony

15:50:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa E 100 "TROFEO LUDICO"della domenica - 20/09/2015

14:35:00 20 x 60
€ 18/09/2015 19:53

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C SORIN MIHAIL BADULESCU

Ripresa
Punt. Max

E 100 ed. 2006
160

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B

ANTONIO BRANCALEONE



1 113 MIDNIGHT OIL IRL DE MASE CRISTIAN J ITA A Ludica
Prop. DE SANCTIS SILVIA IL SAGITTARIO ASD IL SAGITTARIO ASD 

1996 16:05:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa TEAM TEST GRADO 1B della domenica - 20/09/2015

16:05:00 20 X 40
€ 18/09/2015 19:54

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C MARCELLO BERNARD

Ripresa
Punt. Max

C.I.P. Grado 1b
Team Test ed. 2013

250

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B

ANTONIO BRANCALEONE



1 113 MIDNIGHT OIL IRL DE MASE CRISTIAN J ITA A Ludica
Prop. DE SANCTIS SILVIA IL SAGITTARIO ASD IL SAGITTARIO ASD 

1996 16:20:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
ripresa INDIVIDUAL TEST GRADO 1B della domenica - 20/09/2015

16:20:00 20 X 40
€ 18/09/2015 19:55

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C MARCELLO BERNARD

Ripresa
Punt. Max

C.I.P. Grado 1b
Individual
Championship Test
ed. 2013290

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B

ANTONIO BRANCALEONE



1 55 PETRA NED CARBONARI CHIARA G ITA A Ludica
Prop. ASSO PONY CLUB C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2008
Pony

16:30:00
2 11 SENTA SCN TERRIBILI CECILIA G ITA A Ludica

Prop. VITELLI ULDERICO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2000

Pony
16:35:00

3 5 MAGA MAGÒ SCN MATTEUCCI ELIZABETH G ITA A Ludica
Prop. GRASSO CARMELA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2004
Pony

16:40:00
4 6 FIN FANTASY SCN CORRENTI ASIA C ITA A Ludica

Prop.  TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
9999 FC

Pony
16:45:00

5 8 GREAGHNACROSS SPARKY IRL LUONGO LAVINIA G ITA A Ludica
Prop. AZ. AGR. MORANZONI ELISABETTA TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2004
Pony

16:50:00
6 10 PETRA NED COTICHINI BEATRICE G ITA A Ludica

Prop. ASSO PONY CLUB TROFEO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 
2008

Pony
16:55:00

7 12 SENTA SCN PARIS CECILIA C ITA A Ludica
Prop. VITELLI ULDERICO C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. C.I.DEL VIVARO ARL S.S.D. 

2000
Pony

17:00:00

 FINALE TROFEO ESTIVO LAZIO DRESSAGE + 1^TAPPA TROFEO AUTUNNALE
DRESSAGE

ROCCA DI PAPA 19-20 Settembre 2015

Ordine di Partenza
Ripresa ID 30 "TROFEO INVITO" della domenica - 20/09/2015

16:30:00 20 X 40
€ 18/09/2015 19:57

Giudice in E
Giudice in H
Giudice in C ANTONIO BRANCALEONE

Ripresa
Punt. Max

Ripresa ID 30 ed.
2012 rdv. 2014

180

Pagina 1 di 1
Giudice in M
Giudice in B

MARCELLO BERNARD
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